
▶ 見積りの内容についてのお問合せ先

▶ ご希望の返信方法

〒

〒

（ あり ・ なし ） 図面があればより詳細に見積りできます

詳細 ・ 備考

ご送付いただいてから概ね３営業日以内にご連絡致します

ご依頼内容をお選びください

対象建築構造物について

耐震診断 ・ 劣化調査 ・ 補修/改修/補強工事 ・ 塗装/防水

（ メール ・ ＦＡＸ ・ ご郵送 ）

特定有害物質採取/分析 ・ 特定有害物質除去 ・ その他（                      ）

※添付図面

住 所

お 名 前

貴 社 名

メールアドレス

電 話 番 号

メールアドレス

ＦＡＸ 番 号

郵 送 先

このたびは、Ｔ・Ｍエンジニアリングにお見積りの機会を賜り、誠にありがとうございます
必要事項をご記入のうえ、メール添付またはFAXにてお送りくださいますようお願い申し上げます

名 称

構 造

階 数

〒803-0835 北九州市小倉北区井堀3丁目1-3

TEL：093-953-8934 ／ FAX：093-967-9368 ／ mail：conta-tme@tm-engineering.jp

営業時間:9:00-17:00 （土日祝、夏季休暇、年末年始、ＧＷを除く）


